I
LB600GQ系列球磨机专用变频器
用户手册
VER 1.2
宁波乐邦电气有限公司为客户提供全方位的技术支持，客户可
与就近的宁波乐邦电气有限公司办事处或客户服务中心联系，也可
直接与公司总部联系。
2022年3月编制

1
1 变频器型号及铭牌说明
1.1 变频器型号说明
LB600 GQ   2 S 0007   B   E    R
产品代号
GQ 球磨机专用型
G   转矩通用型
2  220V
4  380V
T  三相
S  二相
标准型
内置制动单元
代号 适配电机
功率(kW)
0004     0.4
0007     0.75
0015     1.5
0022     2.2
0037     3.7
0055     5.5
0075     7.5
0110     11.0
0150     15.0
0185     18.5
0220     22.0
0300     30.0
0370     37.0
0450     45.0
0550     55.0
0750     75.0
R  带电位器
不带电位器
图1—1  变频器的型号
1.2 变频器的铭牌
在变频器箱体的右侧板下方，贴有标示变频器型号及规格的铭牌，铭牌内容如图1—
2所示。
图 1—2  变频器的铭牌
INPUT : AC1PH  180-260V  50/60Hz  8.2A
OUTPUT: AC3PH  0-260V  0-400Hz 4.5A 0.75KW
INVERTER
S/N : MASS: 1.5 KG
NINGBO ROBUST ELECTRIC CO .,LTD           MADE IN CHINA
Style No : LB600GQ-2S0007BE
LB600GQ系列专用变频器使用说明书
 2
1.3 变频器外观及部件说明
变频器外观及部件如图 1—3所示：
图 1－3 变频器外观及部件说明
LB600GQ系列专用变频器使用说明书
 3
2 端子的排列及功能
2.1 基本运行配线连接
LB600GQ系列变频器基本配线图如图 2-1所示：
                           图 2-1  LB600GQ系列变频器基本配线图
2.2 主回路端子的排列及功能
适用机型：LB600GQ—(2S0004～2S0015)
&说明：
X1端子功能出产默认为保护罩安全开关输入；当 X1-COM接通时（即
保护罩盖住），变频器正常运行；当 X1-COM断开时（即保护罩打开），
变频器将停止输出，电机自由停车。
LB600GQ系列专用变频器使用说明书
 4
表 2－1  变频器主电路端子名称及功能描述
端子名称 功能说明
PE 保护接地端子
PB、P 外接制动电阻预留端子
R、S 单相交流电源输入端子   220V，50/60 Hz
U、V、W 变频器三相交流输出端子
2.3 控制板的端子连接
2.3.1 控制板端子CN3
（1）CN3 端子排列如下：
S-A CME X1 X3GND1 AO COM X5 FWD COM TC+10V